
" Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na provoz domů s pečovatelskou
službou č. 0172/2020

Smluvní strany:

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

se sídlem Městského úřadu Brar)dýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo nám. Cp. 1, 2, 250 01
Bra ndýs nad Labem-Stará Boleslav

lČ: 00240079

Starosta města:lng. Vlastimil Picek

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Variabilní symbol: 00510530

(dále jen ,,Město") jako příjemce příspěvku

a

obec Káraný

Se sídlem: Václavská 19, 250 75 Ká raný

lČ: 00510530

Starostka obce: Ing. Barbora Krejčí, Ph.D.

Bankovní spojení:

Číslo účtu: '

(dále jen ,,Obec Káraný") jako poskytovatel příspěvku,

uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"),
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů (dále je,n
,,zákon o obcích") níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na provoz domů s pečovatelskou službou

Preambule

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav provozuje dva domy s pečovatelskou službou (dále jen DPS),
jeden ve Staré Boleslavi a jeden v Brandýse nad Labem, a to:



· Oům s pečovatelskou službou, 17. listopadu 1404, Brandýs nad La bem-Stará Boleslav
· Dům s pečovatelskou službou, Martinovská 940, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav.

Podle pravidel pro přijímání občanů do domů s pečovatelskou službou v Brandýse nad Labem-Staré
Boleslavi v případě, že v DPS bude volný byt, může Město umístit do takového bytu i občana obce
spadajIcI pod pověřený Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (dále jen spádová obec

ORP).

Předmět smlouvy

1. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu za účelem umístění občana/občanky Obce Káraný
manžele Stanislava Hlinku, rok narozeni 1949 a Janu Hlinkovou, rok narození1954, do DPS 17.
listopadu 1404, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav.

2. Smluvnístrany se dohodly, že Obec Káraný poskytne Městu jednorázový finanční příspěvek na
provoz domů s pečovatelskou sluŽbou, určený na dokrytí provozních nákladů.

Příspěvek obce

1. Obec Káraný se v návaznosti na výše uvedené skutečnosti zavazuje zaplatit Městu tento
příspěvek na provoz DPS, pro občana/občanku manžele Stanislava Hlinku a Janu Hlinkovou.
Tento jednorázový příspěvek od obce Činí 80.000,-KČ, slovy osmdesáttisíc korun českých za
každého svého občana, v tomto případě za manželskou dvojici 160.000,-kč, slovy
stošedesáttisíc a Město tuto částku k uvedenému účelu přijímá.

2. Město se zavazuje prostředky využit v souladu s účelem smlouvy.

3. Příspěvek Obce Káraný podle odstavce 1 uhradí obec do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy
pod varia bilním symbolem uvedenými v záhlaví této smlouvy. Závazek Obce Káraný zaplatit
příspěvek dle této smlouvy je splněn připsáním výše uvedené částky na účet Města.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávaji jej rozporným, což stvrzují svým
podpisem. ÚČastníci smlouvy shodně proh|ašuji, že jsou způsobilI k tomuto právnímu jednání
a že si smlouvu před jejím podpisem přečetli. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a
svobodné vůle po pečlivém zvážení všech okolnostI.



2. SmluvnIstrany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv {dále jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou podle zákona
o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavřeni této
smlouvy. Tuto povinnost se zavazuje splnit Město.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem druhé smluvní strany a podmínkou účinnosti je její
uveřejněni podle zákona o registru smluv.

4, Změny a doplňky této smlouvy lze Činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními strana mi.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálů, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Práva a povinnosti smluvních stran a právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se
řidI ustanovením občanského zákoníku a zákona o obcích.

7. O uzavřenítéto smlouvyve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodlo
zastupitelstvo města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na svém jednání dne 08.06.2020, číslo
usnesenÍZM2020/11/25.

8. O uzavřenitéto smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodlo
zastupitelstvo Obce Káraný na svém jed nání dne 11.05.2020, číslo usneseni 3/2020, bod 5.


